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2022-2023 EĞİTİM YILI BAHAR YARIYILI FAKÜLTEMİZ 
ÖĞRENCİLERİNE ALAN DIŞI SEÇMELİ DERS DUYURUSU

Fakültemiz 2022-2023 Eğitim-Öğretim yılında Alan Dışı Seçmeli Dersten (ADSD) daha önceki 
eğitim yılında başarısız/devamsız olan ve 1.,2.,3.,4., ve 5.sınıfa devam eden öğrenciler Bahar yarıyılı 
ders seçimlerini 30 Ocak-03 Şubat 2023 tarihleri arasında yapmaları gerekmektedir. 
 

 Öğrenciler ADSD seçimlerini ;
Üniversitemizin https://www.cu.edu.tr internet adresinden  "Servisler"  başlığı  altında Öğrenci 

İşleri Bilgi Sistemi olarak tanımlanan alanı tıklayarak https://login.cu.edu.tr giriş alanına,
-         Kullanıcı Adı kısmına ; okul numarasını 
-         Şifre kısmına ; Şifrelerini yazarak giriş yapabileceklerdir.

Seçmeli dersler 1. ve 2. Sınıfta alınması gereken derslerdir ve her yıl için bir ders seçimi yapmanız 
yeterlidir. 1. ve 2. Sınıfta seçmeli ders seçip başarılı olan öğrencilerin tekrar seçim yapmasına gerek 
yoktur. Öğrencilerimiz; 1. Sınıfta 1 dönem, 2. Sınıfta 1 dönem seçmeli ders almak zorundadırlar. Eğer 
öğrenciler 1. Dönem aldıkları seçmeli dersten başarısız olmuş yada seçmeli dersi herhangi bir sebeple 
seçememişlerse 2. Dönem seçmeli ders seçimi yapabilirler. Başarılı olan 1. Sınıf öğrencilerimiz ise 2. 
Sınıfta 1 dönem seçmeli ders almaları gerekmektedir.

2019 ve sonrası girişli öğrencilerimizin 3. Sınıfın sonuna kadar 2 seçmeli ders alıp başarılı 
olmaları gerekmektedir. Aksi takdirde 4. Sınıfa geçmeleri mümkün olmayacaktır. 2019 öncesi girişli 
öğrencilerimizde  5. Sınıfın sonuna kadar 2 seçmeli dersi alıp  başarılı olması gerekmekte aksi takdirde 
6. Sınıfa başlamaları mümkün olmayacaktır. 

 Ders Seçimini 1. ve 2.sınıflar Ders Programında yer alan Alan Dışı Seçmeli Ders tarih ve 
saatlere  göre,  3., 4. ve 5. Sınıflar Cumartesi günü veya dersleriyle çakışmayacak şekilde seçim 
yapmaları gerekmektedir.  Belirtilen gün ve saatlere uyulması önemle rica olunur. Aksi takdirde ders 
seçiminiz geçersiz sayılacaktır.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.
 

Doç.Dr. Ayper BOĞA PEKMEZEKMEK
Ortak Zorunlu ve Seçmeli Dersler 

Koordinatörü

https://www.cu.edu.tr/
https://login.cu.edu.tr/

